dell’Indirizzo Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale - a. s. 2024/2025; 

• di riconoscere alla sig.ra Bettuzzi Manuela, per la realizzazione del progetto che prevede un intervento 

formativo di 30 ore, un compenso orario onnicomprensivo di € 50,00 (cinquantaeuro/00), per un totale 

di € 1.500,00 (millecinquecentoeuro/00) onnicomprensivo. 

La liquidazione del compenso spettante avverrà alla conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva 

acquisizione del budget assegnato a questa Istituzione scolastica. 

• di imputare la spesa complessiva al programma annuale 2025 al Progetto P.P03.001–Progetto Percorso